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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Warszawsko Mazowieckiego
Warszawa, 5- - 6-6-2015

NAJLEPSZE ZAWODNICZKI

Dziewcząt, 10 lat - 10 z 31 Konkurencji

1. LEWICKA, Nikola 05 03214 500 2
2. WOLSKA, Pola 05 02214 488 2
3. SELMOWICZ, Natalia 05 05514 475 2
4. SAMORAJ, Oliwia 05 06414 429 2
5. SKALIŃSKA, Ewa 05 03714 393 2
6. PRAGACZ, Zosia 05 01914 388 2
7. OSSOWSKA, Kalina 05 04314 380 2
8. ZIELIŃSKA, Julia 05 03214 346 2
9. BARSZCZ, Natalia 05 05514 311 2

10. PUK, Kinga 05 03214 287 2
11. SKUPIŃSKA, Maja 05 DEGAR 232 2

Dziewcząt, 11 lat - 13 z 31 Konkurencji

1. JANUSZKO, Patrycja 04 03714 725 2
2. TARASIEWICZ, Klaudia 04 00914 697 2
3. ŚWIETLIK, Julia 04 03714 635 2
4. BAKUŁA, Milena 04 07114 623 2
5. FILIPIAK, Małgorzata 04 081 591 2
6. PECYNA, Martyna 04 03714 565 2
7. REGULSKA, Zuzanna 04 03214 544 2

BRYWCZYŃSKA, Helena 04 00914 544 2
9. BIDNIK, Wiktoria 04 07414 536 2

10. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 01914 531 2
11. KOMOREK, Marcelina 04 07114 523 2
12. KALBARCZYK, Oliwia 04 05514 493 2
13. BIEŃ, Julia 04 105114 491 2
14. GADZIŃSKA, Emilia 04 108414 480 2
15. GARDZISZ, Maja 04 03214 460 2

RASZKA, Dominika 04 03114 460 2
17. SUSKIEWICZ, Maja 04 081 459 2
18. DOBCZYŃSKA, Magdalena 04 02214 451 2
19. CELEJEWSKA, Olga 04 03214 442 2
20. MAJCHRZAK, Kaja 04 03714 438 2
21. DUSZYŃSKA, Sandra 04 02214 406 2
22. KOWALCZYK, Julia 04 02214 404 2
23. OBRĘBSKA, Maja 04 07514 388 2
24. ORZECHOWSKA, Nikola 04 03214 380 2
25. FRĄCKIEWICZ, Wiktoria 04 DEGAR 337 2
26. CATI, Lidia 04 081 335 2
27. RZĄP, Sylwia 04 04314 321 2
28. KUKUĆ, Martyna 04 01914 298 2
29. WARDAK, Natalia 04 DEGAR 265 2
30. BERGOLC, Nikoleta 04 04314 178 1
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Dziewcząt, 12 lat - 13 z 31 Konkurencji

1. MURAWSKA, Maria 03 07514 959 2
2. BADZIAN, Natalia 03 05614 941 2
3. MILEWSKA, Zofia 03 105114 819 2
4. CYNARSKA, Weronika 03 05614 815 2
5. CYNARSKA, Natalia 03 05614 813 2
6. KAMIŃSKA, Inga 03 00214 798 2
7. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 03714 752 2
8. NOWAK, Zofia 03 105114 749 2
9. ŁUBISZ, Wiktoria 03 105114 744 2

10. SZCZĘSNA, Alicja 03 105114 733 2
11. BIEGAŃSKA, Weronika 03 105114 707 2
12. SŁOWIK, Martyna 03 03714 706 2
13. TOPP, Zofia 03 105114 684 2
14. BUSZKA, Kornelia 03 00914 682 2
15. ZIEMACKA, Julia 03 05614 681 2
16. DOBROCZEK, Natalia 03 03714 644 2
17. ZACKIEWICZ, Julia 03 MAMIE 614 2
18. GÓRA, Aleksandra 03 00914 606 2
19. JUREK, Michalina 03 108414 585 2
20. GUTKOWSKA, Paulina 03 105114 579 2
21. TOBIASZ, Laura 03 03714 551 2
22. GÓRECKA, Karolina 03 105114 544 2
23. KAMIŃSKA, Katarzyna 03 05514 510 2
24. JĘDRUSIK, Aleksandra 03 04314 499 2
25. GAŁKOWSKA, Magdalena 03 105114 486 2
26. FRĄCKIEWICZ, Emilia 03 DEGAR 480 2
27. KRUSIŃSKA, Milena 03 03114 421 2
28. ŁACH, Maria 03 07514 326 2
29. JAKUBAS, Karolina 03 05514 194 1

Dziewcząt, 13 lat - 13 z 31 Konkurencji

1. BUJAK, Klara 02 03314 1025 2
2. JABŁONOWSKA, Nikola 02 105114 1023 2
3. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 00914 1021 2
4. JASIORSKA, Aleksandra 02 05614 901 2
5. SZCZEPEK, Julia 02 105114 894 2
6. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 02 07614 874 2
7. MARKOWICZ, Paula 02 105114 840 2
8. ZIENTARSKA, Karolina 02 03714 832 2
9. TOMKIEL, Aleksandra 02 00914 814 2

10. PATORA, Maria 02 01305 812 2
11. DĄBROWSKA, Tatiana 02 01305 790 2
12. PIASECZNA, Emilia 02 01414 779 2
13. PYDYSZEWSKA, Ewa 02 01305 737 2
14. BANASIAK, Anna 02 01305 729 2
15. POWĄZKA, Anna 02 04314 725 2
16. KORDAS, Zuzanna 02 03714 662 2
17. BACZYŃSKA, Aleksandra 02 03214 654 2
18. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 03314 609 2
19. WOŹNIAK, Julia 02 DEGAR 509 2
20. KORDAS, Julia 02 02014 498 2
21. BRYKAŁA, Joanna 02 07114 410 2
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Dziewcząt, 14 lat - 13 z 31 Konkurencji

1. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 03714 1290 2
2. JUC, Aleksandra 01 07414 1128 2
3. BOCHENEK, Anna 01 03314 1086 2
4. ULICKA, Alicja 01 05914 1065 2
5. SUDAK, Zuzanna 01 105114 1062 2
6. SOKÓŁ, Zuzanna 01 03714 1021 2
7. SKRZOS, Agata 01 105114 1017 2
8. WOJTANEK, Wiktoria 01 03614 1010 2
9. CIEPLAK, Aleksandra 01 03214 1006 2

10. PEPLAK, Julia 01 01014 1000 2
11. SZYMAŃSKA, Magda 01 00414 988 2
12. CHUDORLIŃSKA, Marta 01 01414 960 2
13. SOJA, Małgorzata 01 105114 951 2
14. MICHNIEWSKA, Anna 01 105114 950 2
15. ŚWIDERSKA, Barbara 01 03114 943 2
16. SOLSKA, Zuzanna 01 07614 936 2
17. PEPLAK, Aleksandra 01 01014 926 2
18. KACZKOWSKA, Anna 01 03314 912 2
19. MULARCZYK, Paulina 01 03314 894 2
20. ROMAN, Magdalena 01 03714 875 2
21. LIPKOWSKA, Dominika 01 105114 869 2

DMITROCA, Julia 01 01014 869 2
23. RUDNICKA, Ewa 01 04614 856 2
24. BIELIŃSKA, Klara 01 00414 839 2
25. ZAŁĘSKA, Adrianna 01 01514 831 2
26. KOLCZYŃSKA, Helena 01 03614 806 2
27. BĄK, Julia 01 02914 805 2
28. RADOMIŃSKA, Aleksandra 01 07114 703 2
29. KARCZMARCZYK, Agata 01 DEGAR 675 2
30. BUGAJSKA, Maja 01 01514 665 2
31. KLIMCZAK, Agata 01 01305 638 2
32. CHODÓR, Kamila 01 03214 629 2
33. ŚLESIŃSKA, Weronika 01 00414 468 2
34. WINIARSKA, Izabela 01 06214 376 1
35. BUBACZ, Natalia 01 02014 365 1
36. KWIATKOWSKA, Natalia 01 02014 355 1

Dziewcząt, 15 lat - 13 z 31 Konkurencji

1. POLANSKA, Aleksandra 00 07614 1266 2
2. PECYNA, Michalina 00 03714 1201 2
3. POGORZELSKA, Inez 00 07614 1195 2
4. CHMIELEWSKA, Aneta 00 03214 1168 2
5. WRZOSEK, Iga 00 01014 1150 2
6. CHOJECKA, Karolina 00 03214 1099 2
7. KOŚCIANEK, Natalia 00 03214 1072 2
8. KACPRZYCKA, Weronika 00 03614 1043 2
9. KUBIAK, Karolina 00 105114 1033 2

ABRAMOWICZ, Julia 00 03714 1033 2
11. KUĆ, Natalia 00 07114 1001 2
12. SKIBCZAK, Natalia 00 105114 990 2
13. SUDAK, Magdalena 00 105114 986 2
14. GÓRSKA, Julia 00 03314 924 2
15. GLIWA, Hanna 00 105114 914 2
16. BERWID, Ligia 00 105114 889 2
17. BUŻYCKA, Maja 00 04314 882 2
18. PRZYGODA, Julia 00 01014 858 2
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19. STUPNICKA, Sylwia 00 07114 844 2
20. BARANOWSKA, Weronika 00 105114 831 2
21. MAŁEK, Katarzyna 00 03314 737 2
22. CZARNECKA, Katarzyna 00 105114 674 2
23. ODZIEMCZYK, Maja 00 02214 577 1
24. PACHOWSKA, Wiktoria 00 02214 507 1

Kobiet, 16 - 17 lat - 13 z 31 Konkurencji

1. GALICKA, Wiktoria 99 03614 1239 2
2. KOWALSKA, Aleksandra 99 04314 1093 2
3. KANTORSKA, Daria 99 105114 1087 2
4. SUCHECKA, Katarzyna 99 04614 1057 2
5. GOSZTYŁA, Antonina 98 102314 1014 2
6. ZDUNEK, Klaudia 99 02814 986 2
7. JASIUL, Urszula 98 01414 918 2
8. SZYMAŃSKA, Urszula 98 04314 885 2
9. SZCZECIŃSKA, Paulina 98 04114 781 2

10. WÓJCIK, Edyta 98 01314 780 2
11. KOWALEWCZANY, Klaudia 98 02014 687 2
12. WRÓBEL, Wiktoria 98 01314 684 2
13. WŁODARCZYK, Ewelina 98 DEGAR 183 1

Kobiet, Open - 14 z 31 Konkurencji

1. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 03714 1290 2
2. POLANSKA, Aleksandra 00 07614 1266 2
3. GALICKA, Wiktoria 99 03614 1239 2
4. PECYNA, Michalina 00 03714 1201 2
5. POGORZELSKA, Inez 00 07614 1195 2
6. CHMIELEWSKA, Aneta 00 03214 1168 2
7. WRZOSEK, Iga 00 01014 1150 2
8. JUC, Aleksandra 01 07414 1128 2
9. CHOJECKA, Karolina 00 03214 1099 2

10. KOWALSKA, Aleksandra 99 04314 1093 2
11. KANTORSKA, Daria 99 105114 1087 2
12. BOCHENEK, Anna 01 03314 1086 2
13. KOŚCIANEK, Natalia 00 03214 1072 2
14. OSTOJSKA, Karolina 96 03614 1070 2
15. ULICKA, Alicja 01 05914 1065 2
16. SUDAK, Zuzanna 01 105114 1062 2
17. SUCHECKA, Katarzyna 99 04614 1057 2
18. KACPRZYCKA, Weronika 00 03614 1043 2
19. KUBIAK, Karolina 00 105114 1033 2

ABRAMOWICZ, Julia 00 03714 1033 2
21. BUJAK, Klara 02 03314 1025 2
22. JABŁONOWSKA, Nikola 02 105114 1023 2
23. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 00914 1021 2

SOKÓŁ, Zuzanna 01 03714 1021 2
25. SKRZOS, Agata 01 105114 1017 2

BŁOCKA, Agnieszka 96 02214 1017 2
27. GOSZTYŁA, Antonina 98 102314 1014 2
28. ZWIERZCHOWSKA, Zofia 97 01014 1012 2
29. WOJTANEK, Wiktoria 01 03614 1010 2
30. CIEPLAK, Aleksandra 01 03214 1006 2
31. KUĆ, Natalia 00 07114 1001 2
32. PEPLAK, Julia 01 01014 1000 2
33. SKIBCZAK, Natalia 00 105114 990 2
34. SZYMAŃSKA, Magda 01 00414 988 2
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35. ZDUNEK, Klaudia 99 02814 986 2
SUDAK, Magdalena 00 105114 986 2

37. CHUDORLIŃSKA, Marta 01 01414 960 2
38. MURAWSKA, Maria 03 07514 959 2
39. SOJA, Małgorzata 01 105114 951 2
40. MICHNIEWSKA, Anna 01 105114 950 2
41. ŚWIDERSKA, Barbara 01 03114 943 2
42. BADZIAN, Natalia 03 05614 941 2
43. SOLSKA, Zuzanna 01 07614 936 2
44. PEPLAK, Aleksandra 01 01014 926 2
45. GÓRSKA, Julia 00 03314 924 2
46. JASIUL, Urszula 98 01414 918 2
47. GLIWA, Hanna 00 105114 914 2
48. KACZKOWSKA, Anna 01 03314 912 2
49. JASIORSKA, Aleksandra 02 05614 901 2
50. SZCZEPEK, Julia 02 105114 894 2

MULARCZYK, Paulina 01 03314 894 2
52. BERWID, Ligia 00 105114 889 2
53. SZYMAŃSKA, Urszula 98 04314 885 2
54. BUŻYCKA, Maja 00 04314 882 2
55. ROMAN, Magdalena 01 03714 875 2
56. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 02 07614 874 2
57. LIPKOWSKA, Dominika 01 105114 869 2

DMITROCA, Julia 01 01014 869 2
59. PRZYGODA, Julia 00 01014 858 2
60. RUDNICKA, Ewa 01 04614 856 2
61. STUPNICKA, Sylwia 00 07114 844 2
62. MARKOWICZ, Paula 02 105114 840 2
63. BIELIŃSKA, Klara 01 00414 839 2
64. ZIENTARSKA, Karolina 02 03714 832 2
65. ZAŁĘSKA, Adrianna 01 01514 831 2

BARANOWSKA, Weronika 00 105114 831 2
67. MILEWSKA, Zofia 03 105114 819 2
68. CYNARSKA, Weronika 03 05614 815 2
69. TOMKIEL, Aleksandra 02 00914 814 2
70. CYNARSKA, Natalia 03 05614 813 2
71. PATORA, Maria 02 01305 812 2
72. KOLCZYŃSKA, Helena 01 03614 806 2
73. BĄK, Julia 01 02914 805 2
74. KAMIŃSKA, Inga 03 00214 798 2
75. DĄBROWSKA, Tatiana 02 01305 790 2
76. SZCZECIŃSKA, Paulina 98 04114 781 2
77. WÓJCIK, Edyta 98 01314 780 2
78. PIASECZNA, Emilia 02 01414 779 2
79. JASKUŁOWSKA, Zofia 03 03714 752 2
80. NOWAK, Zofia 03 105114 749 2
81. ŁUBISZ, Wiktoria 03 105114 744 2
82. MAŁEK, Katarzyna 00 03314 737 2

PYDYSZEWSKA, Ewa 02 01305 737 2
84. SZCZĘSNA, Alicja 03 105114 733 2
85. BANASIAK, Anna 02 01305 729 2
86. JANUSZKO, Patrycja 04 03714 725 2

POWĄZKA, Anna 02 04314 725 2
88. BIEGAŃSKA, Weronika 03 105114 707 2
89. SŁOWIK, Martyna 03 03714 706 2
90. RADOMIŃSKA, Aleksandra 01 07114 703 2
91. TARASIEWICZ, Klaudia 04 00914 697 2
92. KOWALEWCZANY, Klaudia 98 02014 687 2
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93. TOPP, Zofia 03 105114 684 2
WRÓBEL, Wiktoria 98 01314 684 2

95. BUSZKA, Kornelia 03 00914 682 2
96. ZIEMACKA, Julia 03 05614 681 2
97. KARCZMARCZYK, Agata 01 DEGAR 675 2
98. CZARNECKA, Katarzyna 00 105114 674 2
99. BUGAJSKA, Maja 01 01514 665 2

100. KORDAS, Zuzanna 02 03714 662 2
101. BACZYŃSKA, Aleksandra 02 03214 654 2
102. DOBROCZEK, Natalia 03 03714 644 2
103. KLIMCZAK, Agata 01 01305 638 2
104. ŚWIETLIK, Julia 04 03714 635 2
105. CHODÓR, Kamila 01 03214 629 2
106. BAKUŁA, Milena 04 07114 623 2
107. ZACKIEWICZ, Julia 03 MAMIE 614 2
108. WAŃKOWICZ, Aleksandra 02 03314 609 2
109. GÓRA, Aleksandra 03 00914 606 2
110. FILIPIAK, Małgorzata 04 081 591 2
111. JUREK, Michalina 03 108414 585 2
112. GUTKOWSKA, Paulina 03 105114 579 2
113. PECYNA, Martyna 04 03714 565 2
114. TOBIASZ, Laura 03 03714 551 2
115. REGULSKA, Zuzanna 04 03214 544 2

BRYWCZYŃSKA, Helena 04 00914 544 2
GÓRECKA, Karolina 03 105114 544 2

118. BIDNIK, Wiktoria 04 07414 536 2
119. BOŻOMAŃSKA, Julia 04 01914 531 2
120. KOMOREK, Marcelina 04 07114 523 2
121. KAMIŃSKA, Katarzyna 03 05514 510 2
122. WOŹNIAK, Julia 02 DEGAR 509 2
123. LEWICKA, Nikola 05 03214 500 2
124. JĘDRUSIK, Aleksandra 03 04314 499 2
125. KORDAS, Julia 02 02014 498 2
126. KALBARCZYK, Oliwia 04 05514 493 2
127. BIEŃ, Julia 04 105114 491 2
128. WOLSKA, Pola 05 02214 488 2
129. GAŁKOWSKA, Magdalena 03 105114 486 2
130. GADZIŃSKA, Emilia 04 108414 480 2

FRĄCKIEWICZ, Emilia 03 DEGAR 480 2
132. SELMOWICZ, Natalia 05 05514 475 2
133. ŚLESIŃSKA, Weronika 01 00414 468 2
134. GARDZISZ, Maja 04 03214 460 2

RASZKA, Dominika 04 03114 460 2
136. SUSKIEWICZ, Maja 04 081 459 2
137. DOBCZYŃSKA, Magdalena 04 02214 451 2
138. CELEJEWSKA, Olga 04 03214 442 2
139. MAJCHRZAK, Kaja 04 03714 438 2
140. SAMORAJ, Oliwia 05 06414 429 2
141. KRUSIŃSKA, Milena 03 03114 421 2
142. BRYKAŁA, Joanna 02 07114 410 2
143. DUSZYŃSKA, Sandra 04 02214 406 2
144. KOWALCZYK, Julia 04 02214 404 2
145. SKALIŃSKA, Ewa 05 03714 393 2
146. PRAGACZ, Zosia 05 01914 388 2

OBRĘBSKA, Maja 04 07514 388 2
148. ORZECHOWSKA, Nikola 04 03214 380 2

OSSOWSKA, Kalina 05 04314 380 2
150. ZIELIŃSKA, Julia 05 03214 346 2
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151. FRĄCKIEWICZ, Wiktoria 04 DEGAR 337 2
152. CATI, Lidia 04 081 335 2
153. ŁACH, Maria 03 07514 326 2
154. RZĄP, Sylwia 04 04314 321 2
155. BARSZCZ, Natalia 05 05514 311 2
156. KUKUĆ, Martyna 04 01914 298 2
157. PUK, Kinga 05 03214 287 2
158. WARDAK, Natalia 04 DEGAR 265 2
159. SKUPIŃSKA, Maja 05 DEGAR 232 2
160. ODZIEMCZYK, Maja 00 02214 577 1
161. UKS GOS Raszyn 1 07614 559 1
162. PACHOWSKA, Wiktoria 00 02214 507 1
163. Klub Pływacki Płetwal Mława 1 04314 419 1
164. Iuks Muszelka 1 05614 415 1
165. WINIARSKA, Izabela 01 06214 376 1
166. UKS G-8 Bielany Warszaswa 2 105114 370 1
167. BUBACZ, Natalia 01 02014 365 1
168. KWIATKOWSKA, Natalia 01 02014 355 1
169. KOT, Katarzyna 97 DEGAR 249 1
170. JAKUBAS, Karolina 03 05514 194 1
171. WŁODARCZYK, Ewelina 98 DEGAR 183 1
172. BERGOLC, Nikoleta 04 04314 178 1


